omnium aliarum rerum curis. ¶ Aliquando pro exanimato: sic enim interpretatur Servius locum Virg. 4. Aeneid.

Sic te ut posita crudelis abesset.

¶ Positus super armamentarium, hoc est, praefectus armamentatio. Curtius lib. 6. Itaque non ultra interplacit ratus, nobili inveni (Metron erat nomen eius) super armamentarium positio, quod sceleris pataretur in casu. Plaut. Capt. sc. 3. n. 2. Fides mea pro te posita est pignori. Sueton. in Otho. c. 7. Posita brevi ratione (alias oratione) Tibull. lib. 4. Fertilis hanc inter positam est (zona.) Ovid. Eleg. 13. lib. 3. Trist. Non ita sum positus, id est, in eo statu, vel loco. Vir per omnia extra dilaciones positus. Velleius. Posito fine laborum. Ovid. Eleg. 8. lib. 4. Positis signis, idem Eleg. 4. lib. 4. ibid. Item, De questione in se positam. (i. sibi attributa à Senatu.) Liv. 2. d. 5. Item positus pro amissus, Ovid. 6. Fast.

Hoc primum posita virginitatis habe. (id est, amissus, sive depositus.)

Pō. Iūs, positio, situs. § תְּמִשָּׁתְּ חֶשְׁכֻּמֶּתְּ. Sito. GAL. Situation, affectio posture. ITAL. Positio, sito. GER. Sezung/geldgenheit. HISP. Postura. ANG. A putting, setting, placing. § Ovid. 4. Fast.

Terra tribus scopulis vastum procurrit in aquor,

Trinacru à positu nomen adepta loci.

Tacit. lib. 5. Ille positus siderum ac spacia dimensus. Cels. in princ. lib. 8. Prius positus ossium, sicut &que indicabo Gell. c. 4. lib. 10. Nomina non sunt facta positu fortuito. Idem Gell. c. 1. lib. 14. De motu positiūque stellarum.

Positiūs, a. u. m. quod primū positum est, nec aliunde derivatum. Jemēs. Vide & Grammatici positivum à comparativo & superlativo distinguunt, quod illud sit quasi fundamentum istorum. Gell. l. 10. c. 4. Nigidius argutē docuit nomina non positiva esse, sed naturalia, non positiū fortuito, sed quadam vi & ratione naturae facta esse, observa notionem positivi quod vocat arbitrarium. Hinc inteligi s. recte & latine dividi à Theologis jus in naturale & positivum.

Positū, a. situs, sive positio. § תְּמִשָּׁתְּ חֶשְׁכֻּמֶּתְּ. Sito. GAL. Situation, affectio posture. ITAL. Sito. GER. Sezung/geldgenheit. HISP. Postura. ANG. Situation or placing. § Gell. lib. 4. c. 1. Ut animadverteretur quo habui, quāque forma, quāque positu stellarum aliquis nascetur, Idem Gell. c. 2. lib. 2. Figura positurāque sideris. Et cap. 3. lib. 5. & positūa ligni (de fasciculo.) vinetura.

Positio, is, situs, sive (ut barbari loquuntur) situatio. § תְּמִשָּׁתְּ חֶשְׁכֻּמֶּתְּ. Sito. GAL. Situation, affectio posture. ITAL. Positione, sito. GER. Geldgenheit. HISP. Postura. ANG. Situation, placing or setting. § Quintilian. lib. 3. cap. 7. Illa propria quā ex loci positione, aut munitione sunt. Senec. cap. 6. de consol. ad Helv. Positio amēna urbis. Idem Epist. 75. In quaunque positione metatis. (i. statu) Et Quintilian, declamat. 280. Ius ipsa legis positione manifestum. Colum. lib. 1. c. 6. Naturalis calor contingit positione cæli, & declinatione. Ibidem, Nam ea cæli positio maximè frigida, & minima humida est. Quibus in locis situm celi appellat loci situm certam cæli partem respicientem, quem vulgus aspectum vocat Cic. pro Flacco, De quorum urbis positione propter pulchritudinem, etiam inter deos certamen esse proditum est. ¶ A Dialecticis & Rectoribus positiones appellantur ipsa veluti fundamenta, quibus argumenta innituntur. Quintil. lib. 2. cap. 10. Quin aliquando etiam argumenta ex ipsis positionum vitiis ducimus. ¶ Positio item apud Iurisconsultos, fundum, solum, summam significat. Vlpius. lib. 3. D. de annu. legat. Hoc sequemur, ut pro positione patrimonij, sine vexatione & incommodo hereditis fiat, id est, pro su. i. n. ma, pro viribus, pro facultatibus. Idem 1. 2. de pecul. Si vero eandem peculij positionem reliquit, debe e cum deducere.